

Film, konst, musik och sång i Farsta

Farsta kulturkommitté startar mars månad med en rad sevärda arrangemang.

Onsdag den 6 mars kl 19.00 visas filmen "Mario Riccis död" på Bio 16 i Farsta gymnasium, aulan.

En psykologisk thriller regisserad av Claude Goretta och med Gian Maria Valente i huvudrollen. Tillåten från 7 år. Fri entré.

Lördag den 9 mars kl 12-17 är det vernissage i samlingsalen på Skogsbyns Gästhem, Stora Sköndal.

Konstnärer från Ateljéhuset i Farsta Strand ställer ut skulptur, måleri och teckning.

Utställande konstnärer: Sara Andersson, Åsa Hellström, Bitte Jonasson-Åkerlund, Tom Karlsson, Unn Mahnusson, Rolf Steinberg och Erik Åkerlund.

Utställningen är öppen 9-24 mars tisd-fred 13-17, lörd-sönd 12-17. Samarrangemang med Ateljéhuset i Farsta Strand och Stora Sköndal.

Söndag den 10 mars kl 14.30 på Café Farsta, Fritidsgården i Farsta Centrum, spelar Majateatern ett medeltida sagostycke med dräkter, dockor och musik inspirerade av riddartiden.

Föreställningen heter "Sagan om Byttet" och är mycket spännande, så barnen bör vara minst fem år. Serveringen är öppen 14-16. Fri entré.

Samarrangeman med föreningsråd, bibliotek och fritidsgård i Farsta.

Samma dag kl 14.30 på Café Sköndal, Fritidsgården i Sköndals Centrum, spelar trion FJK, d v s Anders Forslund, Christer Jonasson och Mats Klingström svängig musik för stora och små.

Gruppen som är känd bl a från TV-programmet "Bona Sera" blandar eget material med välkända melodier och har också satt musik till barns dikter. Fri entré.

Samarrangeman med föreningsråd, bibliotek och fritidsgård i Sköndal.

Tisdag den 12 mars kl 14.00 på Forsängens parklek, Nordmarks-vägen 31 i Farsta Strand, gästspelar Orienteatern med "De tre önskingarna" en sagoberättelse som med humor, fantasi och värme berättar om lyckan i att hjälpa andra.

Passar bäst för barn från fem år. Grupper måste boka plats. Fri entré. Samarrangemang med Forsängens parklek.

Tisdag den 12 mars kl 19.00 på Farsta Bibliotek, Farsta Centrum slutligen Fred Åkerström med ett visprogram kallat "Åkerströms



Sveriges främste Bellman-tolkare har man kallat honom, Fred Åkerström, allttjämt aktuell vissångare, som framträder på Farsta bibliotek tisdagen den 12 mars kl 19.

nya blandning". Det blir nya och gamla visor av bl a Bellman och Ruben Nilsson. Fri entré. Samarrangemang med Farsta Kulturkommitté och biblioteket i Farsta.